ullam vel praesentibus vel futuris inducere Obli¬ 
gationen! aut cuiusvis peccati reatum, sed pro 
occurrente rerum necessitate et exigentia tem- 
porum eandem vel abrogare, si ita e re fore 
videbitur, vel quocunque modo immutare dni 

abbatis et conventus quovis tempore extituri 
discretioni et liberae dispositioni relinquitur. 
Videns1) postea rmus dns Emmanuel hoc quidem 

cultu nihil addi in honorem s. Josephi, cum 
breviarium illud ipsum praescribat, anno 1683 
in capitulo generali, cui inter definitores inter- 
fuit, quanquam aegre, obtinuit, ut hic Salemii 

peculiaris patronus imposterum officio chori, 
sermone missa coli possit, ut visum proinde est, 
ut, quo id rite institueretur, in primis vesperis 
responsorium »sint lumbi« et loco capituli consueti 

de communi officio secundum ritum festi s. Bene- 
dicti »dilectus deo« assumeretur. 

XIII kal. 20 O. fr. Fridericus Kayser de Hylaria2) m. et sac. 
1451. O. fr. Caspar Renner3) de Ehingen m. et 
sac., sacrarum eciarn literarum baccalarius formatus 
al?ne universitatis Parisiensis, huius quoque domus 
bursarius, 1481/. Anno 1816 o. ven. p. Malachias 
Seeleitner Salisburgensis, sac. iubilaeus, orga- 
nista, philosophiae, theologiae ac iuris canonici 

per pluritnos annos professor meritissimus, nota- 
rius apostolicus, confessarius monialium in Hegg- 

bach4), ibidem sepultus. 

XII kal. 21 [De domino Wilhelmo abbate5) dantur pisces] 
O. r. et clarissimus p. Wilhelmus Hillenson, ss. 
theologiae doctor, qui multis pro ordinis ac 
monasterii nostri emolumento laboribus defunctus, 
cum ex Franconia, quo a rmo dno abbate missus 
erat, domum rediret, Hailbronnae naturae debitum 
solvit, in domo Theutonica ibidem tumulatus, 
anno dni 1641. 1822 o. Altdorfii apud Vineas6) 

*) Von da an andere Hand. — 2) Säckingen — 3) Ob ein Ahne der 

ritterbürtigen Familie Renner von Almendingen (bei Ehingen a. d. Donau). 

4) Württ. OA. Biberach. — 5) Gest. 1395. — 6) Altdorf und Weingarten 

bilden zusammen seit 1865 die Stadt Weingarten, württ. OA. Ravensburg. 
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XI kal. 22 

X kal. 23 

IX kal. 24 

VII kal. 26 

VI kal. 27 

V kal. 28 

IV kal. 29 

II. kal. 31 

cv. Franciscus Margretter Schenkenzellensis *), 

serarius et subbursarius. 
o 

[O. magister Ulricus sac., de quo dantur 4 'S h. 
in Circumcisione dni.] 

0. fr. Cunrcidus Gerung de Constancia in. et 

sac. 1466. 
[O. Biphardus cv.] 

O. 1777 r. p. Gero Boettinger, ss. theologiae 
magister. O. 1796 ven. p. Marcus Voelger sac!